
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцята сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 23 лютого 2024 року № 1180 

смт Великий Бичків 

  

Про затвердження Стратегії 

розвитку Великобичківської 

селищної територіальної громади 

до  2027 року 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програми економічного та соціального розвитку України», постанов Кабінету 

Міністрів України від 05.08.2020 року № 695 «Про затвердження Державної 

стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», від 04.08.2023 року № 

816 «Деякі питання розроблення регіональних стратегій розвитку і планів 

заходів з їх реалізації та проведення моніторингу реалізації зазначених 

стратегій і планів заходів», в рамках проєкту «Стратегічний аналіз і 

рекомендації з розширення можливостей органів місцевого самоврядування і 

громад за допомогою відповідних стратегічних документів», що реалізується 

завдяки Агентству США з міжнародного розвитку (USAID) та щирій 

підтримці американського народу через Проєкт USAID «ГОВЕРЛА», 

розглянувши проєкт Стратегії розвитку Великобичківської селищної 

територіальної громади до 2027 року, з метою забезпечення сталого 

економічного та соціального розвитку, сесія Великобичківської селищної 

ради,- 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Великобичківської селищної 

територіальної громади до  2027 року, що додається. 

 

2. 



2. Структурним підрозділам, установам, підприємствам 

Великобичківської селищної ради, підприємствам, установам та організаціям 

усіх форм власності, громадським організаціям громади враховувати основні 

положення Стратегії при розробці бюджету, програми соціально-

економічного розвитку громади та щорічних програм. 

3. Спеціалісту з інформаційного забезпечення Великобичківської 

селищної ради Марині УХАЛЬ оприлюднити це рішення та Стратегію 

розвитку Великобичківської селищної територіальної громади до 2027 року на 

офіційному веб-сайті Великобичківської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію  

з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму (Одарка ЗЕЛЕНКО).   

 

 

        

 

Селищний голова                                                    Олег БУРСА 

 

 


